杭州市建设工程检测行业协会
杭建检协 (通知)[2022]106号

关于杭州市建设工程检测技术人员培训实操通过人

员名单公示的通知 (桥梁)

各相关单位 :

根据《关于加快推进浙江省建设工程检测技术人员实操能力培训

工作的通知》 (浙工质 【2u1】 5号 ),现将杭州市建设工程检测技

术人员理论和实操均通过的第二批第二轮桥梁科目 14人 (详见附件

1);因 企业原因或个人原因终止 (放弃)培训人员 1人 (详见附件

2),名 单予以公示 ;

公示时间:⒛22年 12月 12日— 12月 18日 ,公示期内,若有异

议,可通过书面方式反映 :

联系地址:杭州市西湖区体育场路 458号 中财金融广角 303室

反映问题要坚持实事求是的原则,以单位名义反映问题的应加盖

公章,以个人名义反映问题的应署报本人真实姓名。

联 系 人:钱艺

联系电话:0571ˉ81902372

附件 ⒈ 杭州理论和实操均通过人员名单 (桥梁)

附件⒉ 杭州市建设工程检测技术人员培训终止人员名单 (桥梁)

貉犟锡

匕'。“Ⅱ̂眵

抄报 :浙江省工程建设质量管理协会、检测分会

杭州市建设工程检测行业协会党政办公室 ⒛22年 12月 12日 印发

杭州

附件⒈ 杭州理论和实操均通过人员名单 (桥梁)

序号 人员姓名 工作单位 科目类别

理论及

实操牡

验结果

备注

牡中人员

标注
“√”

1 方科创 杭州易通建筑材料检测有限公司 市政桥梁检测 通 过 √

2 彭茜茜 杭州易通建筑材料检测有限公司 市政桥梁检测 通 过 √

3 曹博文 浙江建信平台工程检测有限公司 市政桥梁检测 通过

4 胡梦跃 浙江建信平台工程检测有限公司 市政桥梁检测 通过

郑文波 浙江建信平台工程检测有限公司 市政桥梁检测 通过 √

6 饶 飞 浙江建信平台工程检测有限公司 市政桥梁检测 通 过

陈斌 浙江建信平台工程检测有限公司 市政桥梁检测 通 过

岳彩星 浙江建信平台工程检测有限公司 市政桥梁检测 通 过 √

祝路杰 浙江建信平台工程检测有限公司 市政桥梁检测 通过

10 关阝俊楠 浙江省建设工程质量检验站有限公司 市政桥梁检测 通过

ll 黄蔚平 浙江省建设工程质量检验站有限公司 市政桥梁检测 通过

佘苗苗 浙江省建设工程质量检验站有限公司 市政桥梁检测 通过

许旭卯 浙江省建设工程质量检验站有限公司 市政桥梁检测 通过 √

14 吴晗 浙江省建设工程质量检验站有限公司 市政桥梁检测 通过

附件⒉ 杭州市建设工程检测技术人员培训终止人员名单 (桥梁)

序号
人员

姓名
工作单位 科目类别

训

果

培

结
备注

l 陈健 杭州易通建筑材料检测有限公司 市政桥梁检测 未通过 终止 (放弃)培训